Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR

Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 039/2021
PSS – (Sede Administrativa da FUNEAS) 001/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais conferidas pelo Decreto n.º 12.093,
de 03 de setembro de 2014, considerando o disposto no inciso IX, artigo 37 da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º,
artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014; considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A trigésima nona convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2021 - Sede Administrativa
da FUNEAS, de acordo com as regras contidas no ato convocatório de seleção de pessoal, em seu Anexo I.
Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Sede Administrativa da FUNEAS – Rua João Gualberto
n° 1881 – 17° Andar – Edifício: Opera Matteo, dos dias 09/03/2022, 10/03/2022, 11/03/2022, 14/03/2022 e 15/03/2022 das 09h às
12h e das 14h ás 17 h.

Função: TECNICO ADMINISTRATIVO II

NOME RG
AMPLA
CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

GREGORI SCHNEIDER 77675205 PR 137   80.00

JUSSARA APARECIDA ROSA BERNARDI 93430000 PR 138   80.00

LARISSA RIBEIRO TOMAZONI 98618473 PR 139   80.00

VINICIUS PAGAN DIESEL 94377242 PR 140   80.00

ERICA BASTOS SALESBRAM 105748957 PR 141   80.00

CARLOS VINCIUS SILVA MOSCARDI 101598853 PR 142   80.00

JOSIELLY LARISSA RODRIGUES DOS SANTOS 105027532 PR 151 14  80.00

ANDRESSA STOCHERO 1089933855 RS 143   80.00

JOCIANE DE LARA 107029150 PR 144   80.00

YASMIN SUELEN LEPECHAK 105319754 PR 145   80.00

AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE 001790788 MS 146   80.00

MARCIO GARCIA DA ROSA 73226953 PR 422  8 10.00

FILLIPPI SIQUEIRA FLORIANO DE MATTOS 328504178 SP 147   80.00

JESSICA DE FATIMA DOMBROSKI 109706132 PR 148   80.00

PEDRO FELIPE SILVA 94012120 PR 149   80.00

THAIS HELENA QUARESMA MARTINS 1019384 RO 150   80.00

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR

Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br

ALCILAINE BORGES DE SOUZA 123616405 PR 152   80.00

VANESSA DE OLIVEIRA GUIMARAES 1329114183 BA 153 15  80.00

ILDEMAR ROSA CAVALCANTE 8397204 PE 154   80.00

PEDRO HENRIQUE FRASSON BARBOSA 105101872 PR 155   80.00

Função: ADVOGADO

NOME RG
AMPLA
CONC.

AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FLAVIA ADRIANA BAHNERT 103550173 PR 8   80.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 001/2021, em especial atender o Item
5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba, 08 de março de 2022.

Assinado digitalmente
Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS